

## KABI A/S

Kokkedalsvej 29  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 46 80 98 15

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024



---

Willy Tarp  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KABI A/S  
Kokkedalsvej 29  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 46 80 98 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hørsholm

### Bestyrelse

Willy Tarp, formand  
Christina Kruse Tarp  
Mogens Skjøtt  
Carsten Jørgensen

### Direktion

Mogens Skjøtt, direktør

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i handel, en mindre produktion samt anden virksomhed, der kan forenes hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.106.953, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.486.676.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.936.768</b>	<b>11.987.836</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.878.531</u>	<u>-7.723.906</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.058.237</b>	<b>4.263.930</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-29.280</u>	<u>-122.059</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.028.957</b>	<b>4.141.871</b>
Finansielle indtægter	2	178.297	151.586
Finansielle omkostninger	3	<u>-219.668</u>	<u>-390.875</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.987.586</b>	<b>3.902.582</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-880.633</u>	<u>-864.629</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.106.953</u></b>	<b><u>3.037.953</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	1.430.000
Overført resultat		<u>2.606.953</u>	<u>1.607.953</u>
		<b><u>3.106.953</u></b>	<b><u>3.037.953</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.683	69.883
Indretning af lejede lokaler		<u>7.139</u>	<u>11.219</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>51.822</b></u>	<u><b>81.102</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>51.822</b></u>	<u><b>81.102</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		10.122.319	8.974.192
Forudbetaling for varer		<u>583.245</u>	<u>844.679</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>10.705.564</b></u>	<u><b>9.818.871</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.215.255	4.532.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.785	220.597
Andre tilgodehavender		0	70
Udskudt skatteaktiv		6.310	6.371
Periodeafgrænsningsposter		<u>80.431</u>	<u>38.730</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.752.781</b></u>	<u><b>4.798.445</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.794.618</b></u>	<u><b>1.494.009</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>18.252.963</b></u>	<u><b>16.111.325</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>18.304.785</b></u></u>	<u><u><b>16.192.427</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		9.486.676	6.879.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>1.430.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.486.676</u></b>	<b><u>9.809.723</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.232.619	970.665
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.349.013	2.087.228
Skyldigt sambeskatningsbidrag		880.572	882.992
Anden gæld		<u>2.355.905</u>	<u>2.441.819</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.818.109</u></b>	<b><u>6.382.704</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.818.109</u></b>	<b><u>6.382.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.304.785</u></b>	<b><u>16.192.427</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	6.879.723	1.430.000	9.809.723
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.430.000	-1.430.000
Årets resultat	0	2.606.953	500.000	3.106.953
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>1.500.000</b>	<b>9.486.676</b>	<b>500.000</b>	<b>11.486.676</b>



## Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.903.427	6.771.953
Pensioner	818.296	785.745
Andre omkostninger til social sikring	156.808	166.208
	<u>7.878.531</u>	<u>7.723.906</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>15</u>	<u>15</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.788	0
Andre finansielle indtægter	37.369	0
Kursreguleringer	109.140	151.586
	<u>178.297</u>	<u>151.586</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	81.139	86.927
Andre finansielle omkostninger	61.123	127.241
Kursreguleringer	77.406	176.707
	<u>219.668</u>	<u>390.875</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	61	-18.483
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	120
Sambeskatningsbidrag	880.572	882.992
	<u>880.633</u>	<u>864.629</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KABI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået huslejeaftale, hvor lejeforpligtelsen på balancedagen udgør ca. tkr. 138.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på 14-15 måneder, svarende til en restydelse på tkr. 211.

## **Noter**

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet skadesløsbrev på kr. 1.000.0000 i virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varelager, driftsmidler og inventar.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.